Câmara Municipal de Planura
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Sacramento, 111, Centro - Planura-MG CEP: 38220-000 Te!.: (34) 3427-2101
www.planura.mg.leg.br  camara@p!anura.mg.leg.br

DECRETO LEGISLATIVO N° 2/2022

Concede Título de Cidadão Honorário a JUCIMAR
RODRIGUES DOS REIS.

O Plenário da CÂMARA MUNICIPAL DE PLANURA aprovou e a Mesa Diretora, por sua
Presidência, conforme atribuições constantes no inciso IV, artigo 41, da Lei Orgânica do
Município, promulga:

Art. 1° Fica concedido Título de Cidadão Honorário a JUCIMAR RODRIGUES DOS REIS
pela atuação exemplar na sua vida pública e particular neste Município.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Planura, 21 de junho de 2022.

Huelitirigues da Silv

(

Presidente

/

Tarcisio Pimenta Ribeiro
Secretário